

EDC Mæglergruppen ApS
Ebeltoftvej 3A, Drastrup, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 28 66 26 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Ivan Hedegaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Mæglergruppen ApS Ebeltoftvej 3A, Drastrup 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 28 66 26 29
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ivan Hedegaard Jensen Jesper Hedegaard Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.390.797 kr. mod 2.192.282 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 503.446 kr. mod 246.951 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.390.797	2.192.282
1 Personaleomkostninger	-1.818.189	-1.896.233
Driftsresultat	572.608	296.049
Andre finansielle indtægter	66.822	12.100
Øvrige finansielle omkostninger	-9.616	-11.500
Resultat før skat	629.814	296.649
Skat af årets resultat	-126.368	-49.698
Årets resultat	503.446	246.951
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-96.554	-253.049
Disponeret i alt	503.446	246.951

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	611.235	521.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	611.235	521.950
Anlægsaktiver i alt	611.235	521.950
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.827	0
Andre tilgodehavender	15.233	197.960
Tilgodehavender i alt	35.060	197.960
Likvide beholdninger	1.036.292	1.018.835
Omsætningsaktiver i alt	1.071.352	1.216.795
Aktiver i alt	1.682.587	1.738.745

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	41.066	137.620
Egenkapital i alt	166.066	262.620
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	70.060	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.659	33.593
Gæld til kapitalinteressere	0	180.000
Selskabsskat	96.368	49.698
Anden gæld	610.434	1.212.834
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	600.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.516.521	1.476.125
Gældsforpligtelser i alt	1.516.521	1.476.125
Passiver i alt	1.682.587	1.738.745

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	137.620	262.620
Årets overførte overskud eller underskud	0	-96.554	-96.554
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	-600.000
	125.000	41.066	166.066

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.699.996	1.879.477
Pensioner	101.153	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.040</u>	<u>16.756</u>
	<u>1.818.189</u>	<u>1.896.233</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.		
